


 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Milletimiz çok büyük elemler, mağlûbiyetler, facialar görmüştür. Bütün 

olanlardan sonra yine bu topraklarda bulunuyorsa bunun temel sebebi 

şundandır: "Çünkü Türk çiftçisi bir eliyle kılıcını kullanırken, diğer elindeki 

sapanla topraktan ayrılmadı. Eğer milletimizin büyük ekseriyeti çiftçi 

olmasaydı biz bugün dünya yüzünde bulunmayacaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değişen ve gelişen dünyanın rekabetçi ortamında, ayakta kalabilmek, bunu 

devam ettirebilmek ve nihayetinde farklılık yaratabilmek, kaynakların 

düzgün ve yerinde kullanılmasına bağlıdır. Rekabet etme ve yeniliklere 

uyum sağlamak amacıyla ülkemizde gerek kamu gerekse özel sektör 

kuruluşları stratejik plan hazırlamaya başlamıştır. Bu çerçevede, Borsamızı 

bugünkü konumundan daha ilerilere taşımak ve geleceğini planlamak üzere 

stratejik planın hazırlanmasına kararı verilmiştir. Borsamız stratejik planının 

hazırlanması aşamasında, üyelerimizin ve paydaşlarımızın görüşleri alınarak 

stratejik planının ortaya çıkarılması hedeflenmiştir. Borsamızın amaçlarını, 

ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, 

izlenecek yöntemleri içeren plan, ayrıca borsa olarak neredeyiz, nereye 

gitmek istiyoruz, gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşırız, başarımızı nasıl takip 

eder ve değerlendiririz sorularına cevap aramıştır. 

 

Bizler Biga Ticaret Borsası yöneticileri olarak; Biga iş dünyasının bizlere 

yüklediği görev ve edindiğimiz misyon gereği planlı yönetim tarzını 

benimsedik. Bu amaçla Borsamızın 4 yıllık stratejik planını hazırladık ve 

stratejik hedeflerimizi belirledik. Bu stratejik hedefler doğrultusunda yıllık iş 

planımızı çıkardık. Çizdiğimiz hedef ve planların gerçekleşmesi yönünde 

çalışıp sürekli takip edeceğiz. Biga Ticaret Borsasının yaptığı çalışmalarda 

emeği geçen, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Borsa çalışanlarına 

gösterdikleri çabalardan dolayı teşekkür ederim. 

 

 

Mesut OKYAY 

Yönetim Kurulu Başkanı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir yıllık çalışma dönemimizi geride bırakırken, sabahın erken saatlerinden 

gün bitimine kadar ilk günkü heyecanımızla enerjimizi kullanarak çok 

önemli işler başardığımıza inanıyorum. Bir yıllık faaliyet raporumuzu 

incelediğinizde şeffaf yönetim anlayışımız doğrultusunda tüm 

faaliyetlerimizle ilgili bütün detayları göreceksiniz. Önce tasarrufu ilke 

edindik, ardından tüm harcamaları kontrol altına aldık. Bu kapsamda 

hazırlanmış olan 2018 Yılı Faaliyet Raporu ile 2018 Yılı performansımızda 

öngörülen hedeflerimizin uygulama, sonuçlarını ve Borsamızda 

gerçekleştirilen faaliyetleri ve yürütülen hizmetleri sizlerle paylaşmış 

bulunuyoruz. Tüm faaliyetlerini tam bir ekip ruhu içerisinde gerçekleştiren 

Biga Ticaret Borsası’nın başarılı çalışmalarında emeği geçen değerli çalışma 

arkadaşlarıma, bizden desteğini esirgemeyen Yönetim Kurulumuza, Meclis 

Üyelerimize ve üyelerimize teşekkür ederim. 

 

Halil EROL 

Genel Sekreter 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


